
Zarządzenie Nr 10/2021 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie 

z dnia 26 marca 2021 roku 

 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie  

 

§ 1 

W oparciu o  § 4 ust. 9, § 5 ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubawie stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2012 Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie 

zmienionego Zarządzeniem Nr 5/2013 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lubawie z dnia 15 kwietnia 2013 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie, zmienionego Zarządzeniem Nr 5/2014 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie z dnia 20 października 2014 

r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lubawie, zmienionego Zarządzeniem Nr 1c/2015 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubawie z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 5/2017 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie z 

dnia 2 października 2017 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie, zmienionego Zarządzeniem Nr 8/2018 Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zmian 

w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie, 

zmienionego Zarządzeniem Nr 7A/2020 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lubawie z dnia 1 września 2020 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie, zmienionego Zarządzeniem Nr 11 A/2020 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie z dnia 1 grudnia 2020 r. w 

sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lubawie, zmienionego Zarządzeniem Nr 1/2021 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubawie z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie oraz na podstawie art. 29 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r, poz. 



1282 z późn. zm.) oraz art. 17, art. 94 pkt 6 i art. 1031-1036 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  

Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz.1320) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się Regulamin podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
         Kierownik 

           Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

         w Lubawie 

 

        /-/ Iwona Marzena Zielińska 

 

 


